2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2020                                                                                               № 128
станица Новотитаровская

О создании оперативного штаба по предупреждению завоза
и распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)
на территории Новотитаровского сельского поселения

Динского района
В целях предотвращения угрозы распространения на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района коронавирусной инфекции (COVID-2019), в соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 марта 2020 года № 59-р «О создании оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Краснодарского края», постановлением администрации муниципального образования Динской район от 20 марта 2020 года №409 «О создании оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования Динской район», руководствуясь статьями 32, 52 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать оперативный штаб по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района (далее - Оперативный штаб).
2. Утвердить состав Оперативного штаба согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить Положение об Оперативном штабе согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Начальнику отдела по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (О.Н. Омельченко) обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством и разместить его на официальном сайте www.novotitarovskaya.info администрации Новотитаровского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения – Черныш Геннадия Николаевича.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новотитаровского

сельского поселения

 С.К. Кошман